
Fakülte Bölüm Kontenjan
Ücret

(KDV DAHİL)

İndirimli 

Fiyatı

Tercih 

Bursu Oranı

Tercih Bursu

Dahil Fiyatı
Taban Puanı

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İşletme (%50 İndirimli) 1 45.268,57 ₺22.634,29 50% ₺11.317,15 211,64768

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%50 İndirimli) 1 45.268,57 ₺22.634,29 50% ₺11.317,15 ---

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (%50 İndirimli) 3 55.994,21 ₺27.997,10 20% ₺22.397,68 245,75269

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik (Tam Burslu) 1 - - - - ---

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik (%50 İndirimli) 4 45.268,57 ₺22.634,29 40% ₺13.580,57 ---

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  (Tam Burslu) 1 - - - - 296,81042

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  (%50 İndirimli) 1 45.268,57 ₺22.634,29 20% ₺18.107,43 274,46724

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Tam Burslu) 1 - - - - 303,72370

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (%50 İndirimli) 1 45.268,57 ₺22.634,29 20% ₺18.107,43 281,01163

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ
2020 DGS EK TERCİH ÜCRET VE PUAN TABLOSU

* Öğrenim ücretlerinin Üniversitemize nakit olarak aylık taksitlerle veya çek ve senetle ödenmesi mümkün değildir. 

* Bölümlerin Tercih burs oranlarında farklılıklar bulunmaktadır.

* Ücretlerimiz 1 Eğitim yılı olup K.D.V. Dahil Fiyatlardır.

* Fiyatlarımız taksitli fiyatlar olup Peşin Ödemede %7 İndirim Uygulanır.

* Tercih İndirimi ilk 5 tercihte yerleşmesi durumunda geçerlidir.

* İsteğe Bağlı Hazırlık ücreti K.D.V. Dahil 40.000 TL. olup ÖSYM ve Tercih indirimleri uygulanır.

* DGS ile gelenler, önlisans transkrptlerine göre muafiyetleri yapılır. Kaçıncı sınıfa geleceği muafiyetleri sonunda belli olur.
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